OFÍCIO Nº 0541/2021

Xaxim (SC), 27 de outubro de 2021.

Prezados (as) Senhores (as),

Juliano Sorgatto;

Gelci Guerino Della Corte;

Fabio José Dal Magro;

Leticia Dal Molin;

Juliana de Marco.

Assunto: Solicita acompanhamento de servidores para abertura e avaliação de proposta técnica da

concorrência pública nº 0002/2021.

  Senhores servidores,

  Vimos à honrosa presença de Vossas Senhorias, com a máxima vênia, convidá-los

para participar da sessão pública do dia 28 de outubro de 2021, as 13h, na Sala de Licitações em

anexo a Prefeitura Municipal de Xaxim, a fim de acompanhar a abertura dos envelopes e efetuar

a avaliação da proposta técnica da empresa Sulmetax Soluções Industriais LTDA, a qual está

participando da Concorrência Pública nº 0002/2021, cujo objeto é a doação de um terreno com

encargos, matrícula nº 21.497.

  Contando com a costumeira atenção, renovamos, nesse momento, o nosso apreço

de elevada estima e distinta consideração.

  Respeitosamente,

Edilson Antônio Folle

Prefeito Municipal